2

КАРЫМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

(с полномочиями избирательной комиссии

муниципального района «Карымский район»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 августа 2017 г.
         № 134
О создании  Контрольно-ревизионной службы для своевременного и оперативного пополнения базы данных задачи «Контроль избирательных фондов» и «Агитация» при Карымской территориальной избирательной комиссии (с полномочиями избирательной комиссии муниципального района «Карымский район») при подготовке и проведению выборов депутатов Совета муниципального района «Карымский район» шестого созыва
В соответствии с Регламентом использования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» для контроля за соблюдением установленного порядка проведения предвыборной агитации, агитации при проведении референдума, утвержденного постановлением ЦИК РФ от 14 февраля 2013 года № 116/1192-6 и Инструкции по вводу сведений и формированию отчетов средствами задачи «Агитация» ГАС «Выборы», утвержденное 7 июня 2013 года, Регламентом использования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» для решения задач, связанных с учетом и контролем формирования и расходования денежных средств избирательных фондов кандидатов и избирательных объединений, утвержденным постановлением ЦИК РФ от 23 мая 2013 года № 176/1254-6, Карымская районная территориальная избирательная комиссия (с полномочиями избирательной комиссии муниципального района «Карымский район»)
п о с т а н о в л я е т:
               1. Создать контрольно-ревизионную службу для своевременного и оперативного пополнения базы данных задачи «Контроль избирательных фондов» и «Агитация» при Карымской территориальной избирательной комиссии (с полномочиями избирательной комиссии муниципального района «Карымский район») включив в её состав:

Михневич Елену Викторовну - член Карымской территориальной избирательной комиссии (с полномочиями избирательной комиссии муниципального района «Карымский район»);

Михайлову Людмилу Степановну - член Карымской территориальной избирательной комиссии (с полномочиями избирательной комиссии муниципального района «Карымский район»);

Шульгину Татьяну Владимировну- системного администратора КСА ГАС «Выборы» Карымской районной территориальной избирательной комиссии.
          2. Назначить председателем контрольно-ревизионной службы для своевременного и оперативного пополнения базы данных задачи «Контроль избирательных фондов» и «Агитация» Карымской районной территориальной избирательной комиссии (с полномочиями избирательной комиссии муниципального района «Карымский район») Михайлову Людмилу Степановну – члена Карымской районной территориальной избирательной комиссии (с полномочиями избирательной комиссии муниципального района «Карымский район»).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:// карымское.рф.

Председатель комиссии                                                                С. Г. Халецкая

Секретарь комиссии                                                                   О. В. Савватеева